CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

===================

GIẤY ĐỀ NGHỊ
(V/v: thanh toán cổ tức năm           bằng hình thức chuyển khoản)

Tên cổ đông:.........................................................................................................................

Địa chỉ:..................................................................................................................................

Số CCCD hoặc Giấy ĐKKD...........................cấp ngày........./........../..........Tại ...............

Mã số cổ đông:......................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu:...............................................................................................................

Căn cứ thông báo về việc chi trả cổ tức năm           của Công ty cổ phần Du lịch

Việt Nam – Hà Nội, tôi (chúng tôi) đề nghị Công ty chuyển tiền cổ tức bằng hình thức

chuyển khoản theo thông tin tài khoản của tôi (chúng tôi) dưới đây.

Tôi (chúng tôi) xin cam đoan chịu chi phí về việc chuyển tiền này theo biểu phí

của ngân hàng.

Thông tin tài khoản:

Chủ tài khoản:........................................................................................................................

Số tài khoản:..........................................................................................................................

Mở tại NH:.............................................................................................................................

Trân trọng

      Hà Nội, ngày     tháng     năm

         TÊN CỔ ĐÔNG ĐỀ NGHỊ

        (ký và ghi rõ họ tên)